

گزارشی از "بزرگترین" تظاهرات در انگلستان در حمایت از پناهنده‌گان !



روز شنبه ۱۲ سپتامبر ۲۰۱۵ بیش از صد هزار تن از مردم آزادی خواه و نیروهای مترقی و اتحادیه های کارگری با شعار اصلی "پناهنده‌گان خوش آمدید!" به خیابان های لندن آمده و سیاست های ضد مردمی دولت محافظه انگلستان در برخورد با مسئله موج اخیر پناهنده‌گان که به "بحران پناهنده‌گان" معروف شده است را محکوم کردند.

این تظاهرات که توسط خبرگزاری ها "بزرگترین" تظاهرات در دفاع از پناهنده‌گان در انگلستان خوانده شده، با استقبال بسیار وسیع مردم انگلستان روبرو گشت. آن ها در طول تظاهرات یکصدا فریاد می زدند "با صدایی واضح، هم اکنون بگو: پناهنده‌گان به این جا خوش آمدید!"

این تظاهرات توده ای از "هاید پارک" لندن آغاز شد و جمعیت پس از شنیدن چند سخنرانی به طرف خیابان های مرکزی لندن براه افتادند. جمعیت شعارها و بنرهایی که در آن ها سیاست پناهنده ستیزی دولت محکوم می گردید را حمل می کردند. مضمون برخی شعارها از این قرار بودند "پناهنده‌گان به این جا خوش آمدید"، "مرزهای دژ اروپا علیه پناهنده‌گان باید برچیده شوند"، "دولت محافظه کار باید اخراج و پناهنده‌گان، باید داخل شوند"، "ما پناهنده‌گان را دوست داریم"، "باید فهمید تنها زمانی یک پدر و مادر فرزند خود را به آب می سپارند که آب از خشکی امن تر باشد" که این شعار آخر اشاره به حادثه دردناک غرق شدن کودکان سوری در آب های مدیترانه بود که خشم تمام مردم آگاه دنیا را برانگیخت.

گر چه این تظاهرات بزرگ حول موضوع بحران پناهنده‌گان سازماندهی شده بود، اما با توجه به سیاست های ریاضت اقتصادی روز افزون دولت محافظه کار انگلستان علیه مردم و تلاش این دولت برای مشارکت بیشتر در جنگ های امپریالیستی ، شعار های متعدد دیگری در این تظاهرات به چشم می خورد که مهمترین آن ها از این قرار بودند "مباران سوریه را متوقف کنید"، "سیاست ریاضت اقتصادی باید متوقف گردد". با نزدیک شدن جمعیت به محل سکونت نخست وزیر انگلستان ، شعارهای جمعیت فزونی گرفت و همه یک صدا با اشاره به دفتر نخست وزیری فریاد می زدند "شرم بر تو!"، "شرم بر تو!" این تظاهرات گسترده سرانجام در نزدیکی ساختمان پارلمان انگلستان خاتمه یافت.

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در انگلستان ، با حمل آرم سازمان در این تظاهرات شرکت کرده و هم چنین اعلامیه هایی در مورد برگزاری آکسیون بزرگداشت یاد جانبازان دهه ۶۰ در روز شنبه ۱۹ سپتامبر ۲۰۱۵ را در این تظاهرات توزیع کردند.

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در انگلستان - ۱۲ سپتامبر ۲۰۱۵